KSM
1/
12
 -
20
23
1
S

KSM-..601 8000 - 60000 34 8,0 - 60 2,22 - 16,661) -
1) Seulement avec KSM-1
Code de commande (exemple: KSM-1005 H K32 R1)
Etendue de
mesure eau
[l/h]
N° de
commande
Trogamide
N° de
commande
Polysulfone
Echelle Option raccords Option
contact
15 - 150 KSM-1001... KSM-2001...
H = l/h eau
Q = m3/h eau
M = l/min eau
S = l/s eau
000 = sans raccord supplémentaire
K32 = tube à coller Da32 (PVC)
P15 = PVC Rp ½ femelle
P20 = PVC Rp ¾ femelle
P25 = PVC Rp 1 femelle
T25 = fonte grise G1 femelle
F25 = PVC bride DN 25
R0 = sans contact
R1 = 1 contact
R2 = 2 contacts
50 - 500 KSM-1005... KSM-2005...
100 - 1000 KSM-1010... KSM-2010...
200 - 2000 KSM-1020... KSM-2020... H = l/h eau
Q = m3/h eau
M = l/min eau
S = l/s eau
000 = sans raccord supplémentaire
K50 = tube à coller Da50 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 femelle
P32 = PVC Rp 1 ¼ femelle
P40 = PVC Rp 1 ½ femelle
T40  = fonte grise G 1 ½ femelle
F40  = PVC bride DN 40
R0 = sans contact
R1 = 1 contact
R2 = 2 contacts
300 - 3000 KSM-1030... KSM-2030...
600 - 6000 KSM-1060... KSM-2060... H = l/h eau
Q = m3/h eau
M = l/min eau
S = l/s eau
000 = sans raccord supplémentaire
K63 = tube à coller Da63 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 femelle
P40 = PVC Rp 1 ½ femelle
P50 = PVC Rp 2 femelle
T50  = fonte grise G 2 femelle
F50  = PVC bride DN 50
R0 = sans contact
R1 = 1 contact
R2 = 2 contacts
1200 - 12000 KSM-1120... KSM-2120...
2000 - 20000 KSM-1201... KSM-2201...
H = l/h eau
Q = m3/h eau
M = l/min eau
S1) = l/s eau
000 = sans raccord supplémentaire
K75 = tube à coller Da75 (PVC)
P40 = PVC Rp 1 ½ femelle
P50 = PVC Rp 2 femelle
T65  = fonte grise G 2 ½ femelle
F65  = PVC bride DN 65
R0 = sans contact3000 - 30000 KSM-1301... KSM-2301...

KSM-..201 70 - 580 - - - - - - - -
KSM-..301 100 - 900 - - - - - - - -
Code de commande (exemple: KSM-1010 2 P15 R0)
Plage de
mesure air
[Nm3/h]
(0 bar rel.)
N° de
commande
Trogamide
N° de
commande
Polysulfone
Echelle
voir tableau
Option
raccord
Option
contact
0,8 - 5 KSM-1001... KSM-2001...
 0 = 0 bar rel.
 1 = 1 bar rel.
 2 = 2 bar rel.
 3 = 3 bar rel.
 4 = 4 bar rel.
 5 = 5 bar rel.
 6 = 6 bar rel.
 7 = 7 bar rel.
 8 = 8 bar rel.
000 = sans raccord supplémentaire
K32 = tube à coller Da32 (PVC)
P15 = PVC Rp ½ femelle
P20 = PVC Rp ¾ femelle
P25 = PVC Rp 1 femelle
T25 = fonte grise G1 femelle
F25 = PVC bride DN 25
R0 = sans contact
R1 = 1 contact
R2 = 2 contacts
2 - 18 KSM-1005... KSM-2005...
3 - 34 KSM-1010... KSM-2010...
10 - 70 KSM-1020... KSM-2020...
000 = sans raccord supplémentaire
K50 = tube à coller Da50 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 femelle
P32 = PVC Rp 1 ¼ femelle
P40 = PVC Rp 1 ½ femelle
T40  = fonte grise G 1 ½ femelle
F40  = PVC bride DN 40
R0 = sans contact
R1 = 1 contact
R2 = 2 contacts
10 - 90 KSM-1030... KSM-2030...
22 - 190 KSM-1060... KSM-2060...
000 = sans raccord supplémentaire
K63 = tube à coller Da63 (PVC)
P25 = PVC Rp 1 femelle
P40 = PVC Rp 1 ½ femelle
P50 = PVC Rp 2 femelle
T50  = fonte grise G 2 femelle
F50  = PVC bride DN 50
R0 = sans contact
R1 = 1 contact
R2 = 2 contacts
45 - 370 KSM-1120... KSM-2120...
70 - 580 KSM-1201...* KSM-2201...*
000 = sans raccord supplémentaire
K75 = tube à coller Da75 (PVC)
P40 = PVC Rp 1 ½ femelle
P50 = PVC Rp 2 femelle
T65  = fonte grise G 2 ½ femelle
F65  = PVC bride DN 65
R0 = sans contact